

## **PACHET MATERIALE CONSUMABILE COMPETIV FDI 0588**

I.D.: 40106904

---

Data publicarii	16.11.18	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.810,76 RON - 5.810,76 RON

---

Descriere: CARTUS TONER CRG-728 2,1K ORIGINAL CANON MF-4410 buc 3 251,23 753,69 Etichete autoadezive A4, 210 x 148 mm, 2 etichete/coala 100 coli/top cut. 4 24,84 99,36 Notes autoadeziv cub color 75\*75 mm, 400 file, 4 culori pastel buc 10 5,50 55,00 Separatoare biblioraft 100 file, 5 culori/set, 4 culori pastel galben, roz, bleu, vernil set 10 8,40 84,00 Stampile Conform cu Originalul 14\*38MM buc 1 101,54 101,54 Suport ecuson vertical cu clapeta de siguranta, 73x105 mm 100BUC set 3 42,00 126,00 Snur retractabil cu clip pentru ecuson, plastic, ALBASTRU buc 100 1,71 171,00 Clips metalic pentru ecuson /100buc set 2 28,04 56,08 Snur textil cu carabina pentru ecuson, albastru 100/set set 2 57,75 115,50 Suport de perete vertical pentru documente Mesh buc 4 44,00 176,00 Capsator Noki C-10, 25 coli, metalic buc 2 16,67 33,34 Dispenser pentru aplicat banda adeziva 50 mm B2050. buc 4 7,85 31,40 Roller varf cilindric 0.5mm Schneider Xtra 805 2945Albastru buc 50 6,61 330,50 Roller varf cilindric 0.5mm Schneider Xtra 805 rosu buc 50 6,61 330,50 Roller varf cilindric 0.5mm Schneider Xtra 805 verde buc 50 6,61 330,50 Banda dublu adeziva 25mm x 25m MAS buc 4 6,00 24,00 Banda dublu adeziva 48mm\*20m buc 4 5,13 20,52 Buretiera cu gel, 20 gr buc 4 4,93 19,72 Liza pentru scari max 200 kg, albastra buc 1 357,07 357,07 Cutie arhivare 350\*250\*150mm 15 cm /10BUC set 2 35,37 70,74 HDD extern INTENSO, 500GB, 2.5", USB 3.0, Negru buc 2 167,24 334,48 Suport birou metalic 7 compartimente buc 1 12,00 12,00 Stilou FABER-CA

---